新竹市室內設計裝修商業同業公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 107 年 04 月 11 日
發文字號：竹市室設裝賢字第 013 號
速    別：普通件
附    件：課程表 、報名表

主旨：社團法人臺灣建築發展學會將於 107 年 6 月 29、30 日 7 月 1 日

辦理第九梯「建築物室內裝修專業技術人員換證回訓講習」詳

如說明，敬請  各會員踴躍報名參訓，請查照。
說明：

一、 費用:共同科目：2,000 元、專業設計科目：2,000 元、專業
施工科目：2,000 元，繳款方式請依報名表上所載規定辦理。

   二、檢附簡章、報名表及課程表。

     三、相關報名資料請逕至本會網站下載:
         http：//www.tadi.org.tw/ 或電 03-5438123 洽詢。

正本：各會員
副本：常務監事

                 理事長

會址：新竹市田美三街 2 號 4 樓
電話：03-5438123 傳真：5439836
網址：http://www.hcid.org.tw
聯絡人：林月雲

曾 資 賢

第         期

內政部營建署建築物室內裝修專業技術人員

第十梯（期）換證回訓講習報名表

受託單位：社團法人臺灣建築發展學會

回訓類別：□專業設計技術人員 □專業施工技術人員 (請勾選)

二吋照片

（2張）

浮貼處

姓    名   性 別  出生  年    月   日

身分證字號  籍貫        省       市、縣

聯 絡 電 話

O： FAX：

H： 手機：

通訊地址
郵遞區號 □□□

Email

登
記
證
資
料

 登記證字號 有效期限

登

記

資

格

專業設計技術人員

專業施工技術人員

午餐便當：   素□     葷□

送驗

證件

名稱

件數

(  ) 1.最近 2個月 2吋脫帽相片（光面紙）2張，背面書寫姓名。

(  ) 2.國民身分證影本。

(  ) 3.登記證影本。

(  ) 4.具結書。

簽

名

收據抬頭
□開立本人姓名 □開立公司名稱：

                     統一編號：

講習日期

及地點

日期：107 年 6 月 29-30 日、7 月 1 日(星期五、六、日)
      6/29~6/30(2 天)-領有專業設計技術人員登記證單項者；6/30~7/1(2 天)-
      領有專業施工技術人員登記證單項者；6 月 29~30 日、7 月 1 日(3 天)-日
      領有專業設計技術人員及專業施工技術人員登記證 2 項者
地點：臺灣省建築師公會會館大樓 12 樓演講廳(臺中市西區臺灣大道二段 536 號

12 樓

費用-共同科目：2,000 元、專業設計科目：2,000 元、專業施工科目：2,000 元

繳款方式：□匯款 □支票、匯票 □ ATM  □現金

帳號：288-540348646  中國信託商業銀行中港分行   抬頭:社團法人臺灣建築發展學會
報名表及附件請寄：403 臺中市西區臺灣大道 2 段 536 號 6 樓  社團法人臺灣建築發展學會 收

※以下報名人員免填※

學號  回 訓 期 別
換 證 回 訓

證 明 書 字 號

資格

核定

□ 合格

□ 不合格 複   審

 初   審

身 分 證 影 本 黏 貼 處

正     面

背      面

此影本與正本相符無誤          （簽章）

建築物室內裝修專業技術人員登記證影本

（每一證件限用一張，可影印使用）

請縮小至 B5 規格並黏貼於此

此影本與正本相符無誤          （簽章）

具  結  書

    本人              參加內政部營建署委託社

團法人臺灣建築發展學會辦理建築物室內裝修專

業技術人員換證回訓講習，所附前項證件如有偽

造、假造、塗改等情事者，應自負法律責任。且一經

查明取消本人所有資格認定（包括講習資格、領證資

格），並不要求任何退費。

此   據

具  結  人：                    （簽章）

身分證字號：

中   華   民   國     年     月     日

   匯款單影本黏貼處